今年も残り僅かとなりました。

毎年同じことを申しておりますが・・・

ホント、１年あっという間ですね。。。

施工は、【ストリートプリント工業会】  株式会社三共 様 に、ご協力いただきました。

お疲れ様でした。ありがとうございました！

弊社では、下記の日程で御休みさせていただきます。

何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

年末は、交通状況や配達の集中により、配達が遅れる可能性がございますので、

早目のご注文をお願い申し上げます。

http://www.tominaga-corp.com

●○● トミナガコーポレーション からのお知らせ ●○●

〒８１６－０８５１

福岡県春日市昇町

　７丁目８７番地

TEL 092-589-4878

FAX 092-589-4915

● 年末年始休業日のご案内 ●
弊社では、下記の日程で御休みさせていただきます。

何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

● 新年総会のご案内 ●

休業期間　H25.12／28（土）～H26. 1／5（日）

材料注文　H25.12／27（金） 午前中までのご注文は当日出荷

　　　　　　　 ※午後以降のご注文は、H26. 1／6（月）出荷となります！

皆様のおかげで、明年も毎年恒例の新年総会を開催することとなりました！

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

１日目は、福岡本社にて商品説明後、夕方より菊池観光ホテルにて懇親会を予定しております。

２日目は、ご参加いただける方には、ゴルフコンペのご案内もさせていただいております！

日時　平成２６年 １月１０日（金）～１１日（土）

Ａ： ストーンペイブ／ファウン

Ｂ： ストーンペイブ／ファウン

　　 ボーダー　 　　／コンクリートグレイ

本年も、月１回の年１２回　【トミナガ通信】 を発行することが出来ました。

ご愛読いただきまして、誠に有難うございました。

来年もより一層お楽しみいただけるように頑張りますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

Ｃ： ストーンペイブ／ファウン ・ チェスナットブラウン ・ バントシエナ

京都府京田辺市　『『『『南田辺南田辺南田辺南田辺SSSS----11111111街区街区街区街区』』』』　　　　1111,,,,118118118118㎡    です。

ストーンペイブ

2013年最後のトミ通は・・・

交差点部の存在を強調し、速度抑制と注意喚起を図り、

安心、安全を確保する為、ストリートプリントが採用されました。

Ａ： 十字路を 四分割にし、二方向を基準に テンプレートを型押し。

Ｂ： 地元の行事「水無月の竹の輪(芽の輪)くぐり」 をモチーフに安全・安心を祈願。

Ｃ： ３色グラデーションで着色し、通過交通の減速、停止を誘導。

★ 東亜道路工業株式会社　関西支社様 スペック事例 ★

600

3
0
0

 Vol.58

H25.12.20トミナガ通信